核准文件之后，在新都化工本次非公开发行股份

的发行方案报送中国证监会之前，及时、足额将

光大金牛 6 号资管产品缴付至光大永明指定的账

户。如有违反，本公司将承担相应的法律责任

（包括但不限于根据相关合同的约定承担违约责

任和赔偿损失）。

本公司承诺上述内容真实、合法，自本公司

盖章后具有法律约束力。

截至本公告日，本次申请解除限售股份的股东均严格履行了上述承诺，不

存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

（二）关于非经营性占用资金及违规担保情况

截至本公告日，本次申请解除限售股份的股东不存在非经营性占用公司资

金的情形，公司对其不存在违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期：2018 年 8 月 24 日。

（二）本次解除限售股份的数量为 18,250 万股，占公司股本总额的

18.0675%。

（三）本次申请解除限售股份的股东共 5 名。

（四）本次解除限售股份及上市流通情况如下：

单位：万股

序号
非公开发行限售股份

持有人名称

所持非公开发行

限售股份总数

本次解除限售

股份数量

实际可上市流

通股份数量

1 宋睿 5,500 5,500 0

2 平安创新 5,000 5,000 5,000

3 全国社保基金六零四组合  3,250 3,250 3,250

4 全国社保基金五零一组合  2,500 2,500 2,500

5
光大永明资产－邮储银行－

昆仑健康保险股份有限公司
2,000 2,000 2,000

合计 18,250 18,250 12,750

说明：

6

1、宋睿现任公司副董事长、总裁，截至本公告日持有公司股份

393,282,949 股，其中限售条件流通股为 294,962,212 股（首发后限售股 5,500 万

股，高管锁定股 239,962,212 股）；本次解除限售的股份中有 4,160 万股处于质

押冻结状态。根据《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持

本公司股份及其变动管理业务指引》，在其任职期间，每年可转让的公司股份

不超过其持有公司股份总数的 25%，即本次限售股解禁后，宋睿所持

294,962,212 股将继续锁定，全部划分为限售条件流通股（高管锁定股

294,962,212 股），因此本次解除限售股份数量与实际可上市流通股份数量存在

5,500 万股的差额。

2、截至本公告日，平安创新解除限售的股份中有 5,000 万股处于质押冻结

状态。

四、本次解除限售前后公司股本结构变动情况

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增减

数量（＋,－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股 532,050,337 52.6730% -127,500,000 404,550,337 40.0505%

其中：高管锁定股  349,550,337 34.6055% +55,000,000 404,550,337 40.0505%

   首发后限售股 182,500,000 18.0675% -182,500,000 0 0.0000%

二、无限售条件股份 478,049,663 47.3270% +127,500,000 605,549,663 59.9495%

三、股份总数 1,010,100,000 100.0000% - 1,010,100,000 100.0000%

五、备查文件

（一）限售股份上市流通申请书；

（二）限售股份上市流通申请表；

（三）股份结构表和限售股份明细表；

（四）深交所要求的其他文件。

特此公告。

成都云图控股股份有限公司董事会

   2018 年 8 月 22 日